PROCESSO DE ESCOLHA EM DATA UNIFICADA PARA O CONSELHO

TUTELAR 2020/2024

Publicação da Convocação para Avaliação Psicológica - Edital Nº
002/2019

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL DO CONSELHO MUNICIPAL

DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE FERNANDÓPOLIS,

no uso da atribuição que lhe é conferida, torna público para conhecimento dos

interessados, em conformidade com o Edital n.º 002/2019/CMDCA de abertura

de inscrições para o Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar

Gestão 2020/2024 do Município de Fernandópolis, a listagem de convocação

para Avaliação Psicológica: ANEXO I - Convocação para Avaliação

Psicológica.

1. Conforme publicação anterior, a informação da Data, Hora e Local

da Avaliação Psicológica foi realizada via contato telefônico

diretamente com os habilitados.

2. Publicamos aqui, em complementariedade, a listagem das

informações sobre a Avaliação Psicológica.

3. O processo foi dividido em 4 (quatro) dias (30/08, 31/08, 01/09 e

02/09) devido ao número de candidatos habilitados no Exame de

Conhecimento Específico.

4. A contratada: Psicóloga Luciane Sousa Galbiatti - CRP 06/80744.

5. Local: Clinitrans - R. São Paulo, 2496 - Coester -

Fernandópolis/SP.

Fernandópolis, 30 de Agosto de 2019.

CALINE ASSUNÇÃO BACARO CEBIN

Presidente do CMDCA

ANEXO I - Convocação para Avaliação Psicológica.

CANDIDATOS

CONVOCADOS PARA

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

RG DIA
HORARI

O

Agenor Manoel da Silva 17.872.226 30/08 12h

Alan José Mateus 40.971.418-5 30/08 13h

Aline Maira Alves dos Santos 50.273.761 30/08 14h

Amanda Cortez 54.908.867-2 30/08 15h

Ana Paula Soler de Oliveira
Carvalho

40.092.770-6 30/08 16h

Anabelli Girardi Colturato 45.574.955-3 30/08 17h

Carlos Vinícius Aparício 41.583.808-3 30/08 18h

Cristiane Giseli Vanti 30.522.530-3 30/08 19h

Daiane Rilko Casale 44.965.878-8 31/08 7h

Danielle Thie Kusaka 41.163.231-0 31/08 8h

Darci Romão Liberato 6.198.879-0 31/08 9h

Eder Eduardo Doimo 30.194.547-0 31/08 10h

Egla Aparecida Freitas Munhoz
Montilha

44.815.856-5 31/08 11h

Elisa Estefani da Silva Pereira
Rocha

41.052.400-1 31/08 13h

Fabiana Fernanda Carraro 30.522.413-X 31/08 14h

Franciele Faria Penariol Astolfo 40.873.815-7 31/08 15h

Vanessa Rodrigues de Moraes 47.132.844-3 31/08 16h

Giuliano Ricardo Martins 28.958.754-2 31/08 17h

Isabela Campoli Medeiros 49.530.583-2 01/09 7h

Isabela Maira Torresilha 41.583.382-6 01/09 8h

Janimeire Almeida de Oliveira 27.644.602-1 01/09 9h

João Batista dos Reis 7.658.567 01/09 10h

Welton Francisco da Silva Freitas 47.719.290-7 01/09 11h

Lais Regina Dias de Mello 40.818.156-4 01/09 13h

Manoel Franco de Souza 4.777.719-9 01/09 14h

Maria José Ragioto 21.521.430-4 01/09 15h

Michele Aparecida Cunha 48.265.710-8 01/09 16h

Naiara Suzie Zanardi de Castro
Souza

44.831.022-3 01/09 17h

Natália de Oliveira 49.075.472-7 02/09 11h

Natércio Fernando Setemo
André

30.431.823-1 02/09 12h

Paula Valéria de Castro Ribeiro
Pereira

48.220.897-1 02/09 13h

Rosiane Bonifácio de Oliveira 42.360.188-X 02/09 14h

Simone Gonçalves Trindade 42.360.136-2 02/09 15h

Tamires Lobo Picolo 48.952.060-1 02/09 16h

Gislene Cristina Berlandi 26.403.035-7 02/09 17h

Vitor Paschoal Scrivano Barrocas 65.426.737-6 02/09 18h

Katia Cristina Mauro da Silva 26.502.676-3 02/09 19h